
U21H -60kg Tatami: 

Olivier NAERT [1e Dan]
 

JC YAMA-ARASHI BAVIKHOVE

Louny DERAEDT [1e Kyu]
 

RJC KANIDO HERSEAUX

Sarkis KHAMTRASHIAN [1e Kyu]
 

JT INTERNATIONAL

Amaury DUCOULOMBIER [1e Kyu]
 

JUDO TOP NIVEAU TOURNAI

Mattias WELLENS [1e Dan]
 

JS LUMMEN

Shadari  Darius GERMYS [1e Kyu]
 

JC JAMBES-GISHI CLUB

1

2

3

3

Plaats

Place

Naam

Nom

Seljamir ALJIJA [1e Dan]
 

JC HERZELE

Belgisch Kampioenschap Jeugd

Championnat de Belgique Jeunes
18/02/2023                         Tielt

Giorgi NARIMANIDZE [1e Dan]
 

JC ST. GILLES

©PM



U21H -66kg Tatami: 

Xander SIMOENS [1e Dan]
 

JC HERZELE

Nathan LENAERTS [1e Dan]
 

RJC MONS

Hannes DERDE [1e Kyu]
 

JC KODOKAN TIENEN

Alim MUKHAMEDOV [1e Dan]
 

RJC MONS

Ray MARINX [1e Dan]
 

JC KOKSIJDE

Ridvan AKHMEDOV [1e Kyu]
 

AM ROYAL POSEIDON RYU

1

2

3

3

Plaats

Place

Naam

Nom

Robin VAN DEN BRUEL [1e Dan]
 

JITSU-KWAI HAMME

Belgisch Kampioenschap Jeugd

Championnat de Belgique Jeunes
18/02/2023                         Tielt

Mathieu NKENG METOUKE [3e Kyu]
 

ROYAL CROSSING SCHAERBEEK

©PM



U21H -73kg Tatami: 

Yusbek KAGERMANOV [1e Kyu]
 

JC KOKSIJDE

Osman DZHAMALDINOV [1e Dan]
 

JC JAMBES-GISHI CLUB

David PETROSYAN [1e Dan]
 

OSTEND JUDO CLUB

Mouhammad GAZALOEV [1e Dan]
 

JC BASTOGNE

Tom VANNESTE [1e Kyu]
 

JC YAMA-ARASHI BAVIKHOVE

Mathieu BOSENDORF [1e Kyu]
 

JC UCHI-MATA FORRIERES

1

2

3

3

Plaats

Place

Naam

Nom

Ward APPELS [1e Dan]
 

SATORI KWAI MORTSEL

Belgisch Kampioenschap Jeugd

Championnat de Belgique Jeunes
18/02/2023                         Tielt

Phil ippe Michel KHUTSISHVILI [1e Kyu]
 

RJC VISE

©PM



U21H -81kg Tatami: 

Noah CHRIST IAENS [1e Dan]
 

JITSU-KWAI HAMME

Sayfoul la DJAIBRAILOV [1e Kyu]
 

JC NAMUROIS

Ward HOUTHOOFD [1e Dan]
 

JC KAWAISHI INGELMUNSTER

Matthias DEMILIE [1e Kyu]
 

JC JAMBES-GISHI CLUB

Remi DECORTE [1e Kyu]
 

JOKOHAZAM  KORTEMARK

Alexandre BECK [1e Kyu]
 

JC PLOMBIERES

1

2

3

3

Plaats

Place

Naam

Nom

Thomas DE RUBBEL [1e Kyu]
 

JC HERZELE

Belgisch Kampioenschap Jeugd

Championnat de Belgique Jeunes
18/02/2023                         Tielt

Khasu BISIMBIYEV [1e Dan]
 

JC DEUX HAINE

©PM



U21H -90kg Tatami: 

Ilman NESIRKOYEV [1e Kyu]
 

JT INTERNATIONAL

Antoine VAN DER PERRE [1e Dan]
 

RJC KANIDO HERSEAUX

Muslim ISRAILOV [1e Kyu]
 

JS LUMMEN

Gor ARAKELYAN [1e Dan]
 

JC DEUX HAINE

Warre DENYS [1e Dan]
 

JC JENOS KWAI HOOGLEDE

Erwan VERSTRAETE [1e Dan]
 

JC BUSHIDO SAIVE

1

2

3

3

Plaats

Place

Naam

Nom

Mathis VAN RANSBEKE [1e Dan]
 

JS IPPON BUGGENHOUT

Belgisch Kampioenschap Jeugd

Championnat de Belgique Jeunes
18/02/2023                         Tielt

Augustin BRANDI [1e Kyu]
 

RJC MONTAGNARD-CHARLEROI

©PM



U21H -100kg Tatami: 

Pjotr DEBRUYNE [1e Kyu]
 

JT INTERNATIONAL

Bjarne CASTENETTO [1e Kyu]
 

JC FLORENNES

Rune OPSOMER [2e Kyu]
 

JC 2000 KLUISBERGEN

Noah KEMPEN [3e Kyu]
 

ROYAL CROSSING SCHAERBEEK

Jonas JANSSENS [1e Kyu]
 

JC BOECHOUT

 

Jonas JANSSENS

1

2

3

3

Plaats

Place

Naam

Nom

Dar VAN GUCHT [1e Kyu]
 

JITSU-KWAI HAMME

Belgisch Kampioenschap Jeugd

Championnat de Belgique Jeunes
18/02/2023                         Tielt

Naim MEDIOUNI ZAOUDI [3e Kyu]
 

JC LE TREFLE

©PM



U21H +100kg Tatami: 

Karel DEREERE [1e Dan]
 

KJC LICHTERVELDE 

Ethan PERSIGAND [1e Kyu]
 

JUDO TOP NIVEAU TOURNAI

 

Erwan HOFMAN [1e Kyu]
 

JC ZITA KYOTEI

Kenjy KUYPERS [1e Kyu]
 

JC GRUITRODE

Simon LECLERCQ [1e Kyu]
 

JC SEN NO SEN ANDENNE

Ethan PERSIGAND

Erwan HOFMAN

1

2

3

3

Plaats

Place

Naam

Nom

 

Belgisch Kampioenschap Jeugd

Championnat de Belgique Jeunes
18/02/2023                         Tielt

Theo GEDIK [1e Dan]
 

RJBC HERSTAL

©PM


